

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท สยามเทคนิคคอนกรีต จำกัด(มหาชน)
ที่อยู่ เลขที่ ๕๐ ซอยงามวงศ์วาน ๔๗ แยก ๒๐ ถนนงามวงศ์วาน
แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐-๒๕๘๙-๓๘๘๘ ต่อ ๑๖๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๗๕๖๒๐๐๐๒๕๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๖๙๒๑๕
วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณคโลก
ที่อยู่ ๑๐๔ ม.๗ ตำบลในเมือง อำเภอสุวรรณคโลก จังหวัดสุโขทัย
โทรศัพท์ ๐๕๕-๖๔๔๒๖๘

ตามที่ บริษัท สยามเทคนิคคอนกรีต จำกัด(มหาชน) ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณคโลก ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า	๑	ชุด	๓๙๒,๔๒๒.๕๐	๓๙๒,๔๒๒.๕๐
				รวมเป็นเงิน	๓๖๖,๗๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๕,๖๗๒.๕๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๙๒,๔๒๒.๕๐

(สามแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยยี่สิบสองบาทห้าสิบสตางค์)

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณคโลก ๑๐๔ ม.๗ ต.ในเมือง อ.สุวรรณคโลก จ.สุโขทัย
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการใบสั่งซื้อที่มีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๔๐๐๔๐๐ ชื่อจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งบ 1 จำนวน ๓ รายการ น.๒สวล.

(บพ.)๐๖๗/๒๕๖๖ ลว.๑๘ ก.ค.๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....
(นายพนพล หรั่งศิริ)
รจก.(ท) รักษาการแทน
ผจก.กฟอ.สวล.

วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายเสกสรรค์ นนมบาง)

เจ้าหน้าที่ฝ่ายขาย

วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๔๐๐๔๐๐

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๐๗๙๔๐๖๒๐๔๑



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002269215
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ก.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B111SQ66067
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B11 กฟอ.สวล.

ที่อยู่(Pur. group address) : 104 ม.7 ต.ในเมืองอ.สวรรคโลก จ.สุโขทัย 64110

ถึง (Vendor's name) : บริษัทสยามเทคนิคคอนกรีต จำกัด (มหาชน)

ที่อยู่(Vendor's address) :

221

ถ.สิงห์วัฒน์

ต.บ้านหลุม อ.เมือง

จ.สุโขทัย 64000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	1-00-001-0002	50.000	2,390.00	119,500.00
POLE 9 M.		ชิ้น		
2	1-00-001-0004	40.000	5,900.00	236,000.00
POLE 12 M.		ชิ้น		
3	1-00-004-0001	50.000	225.00	11,250.00
ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเข็นดา คำภีระ)

ตำแหน่ง(Position)

ชผ.บห.รช.ทผ.บห.กฟอ.สวล.

วันที่(Date)

20 ก.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายพนพล หรั่งศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

รจก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟอ.สวล.

วันที่(Date)

20 ก.ค. 2566



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002269215
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ก.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B111SQ66067
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
 (Item) (Material No.)
 รายการ(Short text)
 หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) ราคารวม
 (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	366,750.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discout)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	366,750.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	25,672.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	392,422.50
(Grand Total Include VAT)	

(สามแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยยี่สิบสองบาทห้าสิบบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) lek
 (นางเขนตา คำภีระ)
 ตำแหน่ง(Position)
 ชม.บพ.รช.ทพ.บพ.กฟอ.สวล.
 วันที่(Date) 20 ก.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) amk
 (นายนพพล หรั่งศิริ)
 ตำแหน่ง(Position)
 รจก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟอ.สวล.
 วันที่(Date) 20 ก.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)